Comune di Bagheria

Sindaco e consiglio comunale

consiglio
Voti ai
Lista

candidati

Descrizione

LIBERTA

Abbinata al Candidato: TRIPOLI FILIPPO MARIA

Candidato Nome Candidato
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ROTINO CONCETTA
CALI GIOVANNI

DUCATO MICHELE

LA CORTE MARIA VINCENZA
AVARELLO ROBERTO

SCIANNA GIACINTO GIUSEPPE
FRICANO LEONARDO

BARONE MARCO GIUSEPPE
ESPOSITO MARIA PIA

ROMANO GIUSEPPE

LO NIGRO GASPARE
SELVAGGIO CALOGERO

ROCCO MICHELANGELO

LO MONACO GIROLAMA

LO CASCIO GIUSEPPINA
LOMBARDO MICHELE
MARGUGLIO FRANCESCO
MADDALONI ANGELO

DI SALVO ANTONINO

LO CASCIO DOMENICO

MINEO GIUSEPPE

MIOSI ROSALIA

CHIELLO VINCENZA FORTUNATA
RICCIARDI ROSARIA ANTONELLA

Totale dei Voti Assegnati:
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Sezioni: 55 su 55

Voti di Lista Voti Pref.
1.150

Validi Quoziente Contestati

181

1.118

142 1.079
297 1.234
262 1.199
21 958
15 952
16 953
8 945
8 945
17 954
0 937
0 937
23 960
28 965
23 960
25 962
6 943
16 953
12 949
7 944
9 946
14 951
16 953
4 941
1.150 0
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